YENDIM ASAMBLEIE [ SHOOQERISE VICTORIA CONSTRUCTION SH.P.K

Sof me date 10/05/2024 ne seling & shogerice VICTORIA CONSTRUCTION sh.p.k, shogeri me pergjegjesi te
kufizuar & regjistruar me date 06.09.2002 e mbeshietur ne ligj dhe ne statutin e saj, me numer identifikimi NIPT
K221180040, me sell Bulevardl Gjergj Fishta, Godine Polifunksionale Ekspozita Bullding, 3+24 kat me 5 kat parkim

dhe sherbime nentoke, Tirane, u mblodh Asambleja e Ortakut te shogerise per te diskutuar dhe vendosur sipas
rendit te dites 51 me poshte:

Rendl | dites:

1. Te mirztoje raportin @ hartuar riga Saniie Tafa, ekspert | pavarur financiar, per rritjen e kapitalit.

M mbledhje ishte prezent ortaku i shogerlss:

T

L Lwan Mezta | icli zotercn 100% te pjeseve te kapitalit té shogerise. : =
Fzsi shigyriol rendin e ditks ortaku vendasi:

VEMNDHS!
1. Miratimin & raportit per rritjen e kapitalit te shooorise nga fitimi i vitit 2023.

I, Shumen & mbetur prej 12,188 568 leke te kaloje ne rritie kapitall tek shogerla VICTORLA
COMSTRUCTIOM sh.p.k.

Lapltall pard proces | 25,420 Hiethe dhe milias procedurss o be 37,515,297 lake.

MLEIRE § Huaknee ik mirest ! (RER 1] aetakan ¢ vebem Luan Mata.

ORTAKU | SHOQERISE

LUAMN MAT
e 47 7 A




